



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

18.03.2024

ПРИКАЗ

№ П-146

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директордың м.а.



П.Б. Богданов

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липагова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ басшысының Бондаренко А.И.

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01

М.В. Чернышова

БҰЙРЫҚ

18.03.2024

ПРИКАЗ

№ П-146

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. генерального директора

П.Б. Богданов



Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Пилатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2024 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Исключить								
3.		УСЛУГИ						
3.59	услуги	Дератизация не сплошная систематическая	услуга	1,00	2 535 016,32	2 535 016,32	запрос ценовых предложений	в течение года
3.61	услуги	Дезинсекция насекомых в помещениях (тараканы)	услуга	1,00	1 267 501,20	1 267 501,20	запрос ценовых предложений	в течение года
Изменения								
2.		РАБОТЫ						
2.12	работы	Подготовительные работы для выполнения неразрушающего контроля оборудования котельного и турбинного цехов	РАБОТА	1,00	620 345 352,48	620 345 352,48	Конкурс	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.85	услуги	Автотранспортные услуги	УСЛУГА	1,00	285 812 617,00	285 812 617,00	Конкурс	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.575	товары	Провод ПЭТВ 2*0.315	КГ	30,00	14489,28	434 678,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.576	товары	Провод ПЭТВ 2*0.335	КГ	30,00	14461,20	433 836,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.577	товары	Провод ПЭТВ 2*0.355	КГ	30,00	13 111,96	393 358,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.578	товары	Провод ПЭТВ 2*0.4	КГ	40,00	14 222,52	568 900,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.579	товары	Провод ПЭТВ 2*0.45	КГ	30,00	14 124,24	423 727,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.580	товары	Провод ПЭТВ 2*0.5	КГ	30,00	12 787,63	383 628,90	запрос ценовых предложений	в течение года
1.581	товары	Провод ПЭТВ 2*0.56	КГ	20,00	13 969,80	279 396,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.582	товары	Провод ПЭТВ 2*0.6	КГ	20,00	13 941,72	278 834,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.583	товары	Провод ПЭТВ 2*0.63	КГ	60,00	12 763,62	765 817,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.584	товары	Провод ПЭТВ 2*0.69	КГ	40,00	13 843,44	553 737,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.585	товары	Провод ПЭТВ 2*0.71	КГ	40,00	13 801,32	552 052,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.586	товары	Провод ПЭТВ 2*0.75	КГ	40,00	12 682,96	507 318,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.587	товары	Провод ПЭТВ 2*0.8	КГ	110,00	12 645,20	1 390 972,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.588	товары	Провод ПЭТВ 2*0.85	КГ	40,00	13 717,08	548 683,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.589	товары	Провод ПЭТВ 2*0.9	КГ	40,00	12 574,85	502 994,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.590	товары	Провод ПЭТВ 2*0.95	КГ	40,00	12 578,28	503 131,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.591	товары	Провод ПЭТВ 2*1	КГ	70,00	12 559,40	879 158,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.592	товары	Провод ПЭТВ 2*1.06	КГ	40,00	12 706,98	508 279,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.593	товары	Провод ПЭТВ 2*1.12	КГ	40,00	12 657,22	506 288,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.594	товары	Провод ПЭТВ 2*1.18	КГ	40,00	12 609,17	504 366,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.595	товары	Провод ПЭТВ 2*1.25	КГ	40,00	12 597,16	503 886,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.596	товары	Провод ПЭТВ 2*1.32	КГ	20,00	14 503,32	290 066,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.597	товары	Провод ПЭТВ 2*1.4	КГ	40,00	12 514,79	500 591,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.598	товары	Провод ПЭТВ 2*1.45	КГ	40,00	13 576,68	543 067,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.599	товары	Провод ПЭТВ 2*1.5	КГ	40,00	12 497,64	499 905,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.600	товары	Провод ПЭТВ 2*1.56	КГ	40,00	13 506,48	540 259,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.601	товары	Провод ПЭТВ 2*1.6	КГ	40,00	14 278,68	571 147,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.602	товары	Провод ПЭТВ 2*0.25	КГ	13,50	11 437,50	154 406,25	запрос ценовых предложений	в течение года
1.603	товары	Швабра плоская с насадкой из микрофибры с телескопической ручкой	ШТ	10,00	3 355,00	33 550,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.604	товары	Швабра с поролоном для мытья окон	ШТ	5,00	2 800,00	14 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.605	товары	Лопата ЛСУ снегоуборочная пластиковая с черенком	ШТ	5,00	6 000,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.606	товары	Чайник 1.7л 1850Вт 240В электрический (подставка дисковая)	ШТ	5,00	8 525,00	42 625,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.607	товары	Полотенце 660*320 вафельное	ШТ	10,00	896,00	8 960,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.608	товары	Полотенце 660*320 махровое	ШТ	10,00	1 254,00	12 540,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.609	товары	Печь микроволновая сенсорная 20л 700-800Вт	ШТ	1,00	63 500,00	63 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.610	товары	Ёрш для унитаза со стаканом	ШТ	2,00	2 200,00	4 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.611	товары	Ёрш для унитаза	ШТ	10,00	1 300,00	13 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.612	товары	Щетка одежная	ШТ	20,00	800,00	16 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.613	товары	Комплект щетка-совок для уборки помещения	ШТ	10,00	3 500,00	35 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.614	товары	Швабра плоская для уборки пола	ШТ	1,00	2 640,00	2 640,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.615	товары	Вилы 4-х рожковые	ШТ	5,00	4 800,00	24 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.616	товары	Грабли	ШТ	2,00	3 400,00	6 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.617	товары	Метла полипропиленовая универсальная 190*380мм круглая с черенком	ШТ	65,00	2 800,00	182 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.618	товары	Бинокль БПЦ 8*30	ШТ	1,00	30 447,00	30 447,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.619	товары	Элемент ЭФГ 63/250-5мкм фильтрующий Аквафор	ШТ	15,00	4 500,00	67 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.620	товары	Леска 2мм, круглая для триммера, (15м)	УП	12,00	825,00	9 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.621	товары	Лестница-трансформер 4*5 (4секции по 5ступеней), рабочая высота 6,56м, нагрузка 150кг алюминиевая	ШТ	1,00	95 000,00	95 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.622	товары	Хомут 25-40 9мм червячный оцинкованный	ШТ	25,00	198,00	4 950,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.623	товары	Пульверизатор 250мл	ШТ	1,00	650,00	650,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.624	товары	Хомут 16-25 9мм червячный оцинкованный	ШТ	25,00	190,00	4 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.625	товары	Сумка для инструмента	ШТ	9,00	12 000,00	108 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.626	товары	Шпателька ХВ-0016 универсальная (0.7кг)	БАН	5,00	1 850,00	9 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.627	товары	Носилки строительные	ШТ	1,00	6 000,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.628	товары	Винт М4*10 латунный с полукруглой головкой	ШТ	100,00	880,00	88 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.629	товары	Винт М6*14 DIN7991 12.9 с потайной головкой и внутренним шестигранником под ключ	КГ	1,00	900,00	900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.630	товары	Песок речной	МЗ	3,00	8 000,00	24 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.631	товары	Эмаль ЭП-773 зеленая	КГ	30,00	2 500,00	75 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.632	товары	РУЛЕТКА 20м	ШТ	1,00	3 910,00	3 910,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.633	товары	ЦИТАНГЕНЦИКУЛЬ ШЦ-П-300-0.05	ШТ	1,00	21 528,00	21 528,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.634	товары	УГЛОМЕР электронный, 0-360°, точность 0.3°, разрешение 0.1°, длина плеча 50см, металлическ	ШТ	1,00	42 136,00	42 136,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.635	товары	НАБОР метчиков и плашек М3-М16 (36предм)	ШТ	2,00	79 120,00	158 240,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.636	товары	НАБОР ключей 6-32мм гаечных комбинированных Ст-V сталь хромированный (18предм)	НАБ	3,00	29 440,00	88 320,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.637	товары	НАБОР инструмента губцевого диэлектрического высоковольтного до 1000В (12предм)	ШТ	1,00	63 020,00	63 020,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.638	товары	НАБОР часовых отверток 4SL (1.0мм, 1.2мм, 1.6мм, 2.0мм) 2PH (№0, №1) (6предм)	ШТ	2,00	20 792,00	41 584,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.639	товары	НАБОР напильников 200мм №2 двухкомпонентная рукоятка (5предм)	ШТ	2,00	9 844,00	19 688,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.640	товары	НАБОР ДТ20/2 отверток усиленных, (4 предмета)	ШТ	5,00	9 604,00	48 020,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.641	товары	НАБОР 8-24мм ключей комбинированных (рождково-накидные) (14предм)	ШТ	2,00	40 848,00	81 696,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.642	товары	НАБОР ключей тип TORX (звездочка) T25-T55 (6предм)	ШТ	2,00	34 960,00	69 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.643	товары	НАБОР 2-12мм ключей шестигранных (9предм)	ШТ	4,00	4 498,00	17 992,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.644	товары	НАБОР 6-22мм ключей комбинированных (12предм)	НАБ	4,00	11 132,00	44 528,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.645	товары	НАБОР головок шестигранных длинных 8-24мм 1/2" (13 предметов)	ШТ	3,00	9857,00	29 571,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.646	товары	НАБОР отверток SPARTA 135435 (8шт)	ШТ	2,00	5 362,00	10 724,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.647	товары	НАБОР P6M5K8 сверл по металлу, (19 предметов)	ШТ	6,00	5 629,00	33 774,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.648	товары	НАБОР щупов №1	ШТ	1,00	2 576,00	2 576,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.649	товары	НАБОР щупов №2	ШТ	1,00	5 060,00	5 060,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.650	товары	НАБОР щупов №3	ШТ	1,00	6 900,00	6 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.651	товары	НАБОР шпороховального инструмента ПРОФИ для стыковки лент (14предм)	ШТ	1,00	74 520,00	74 520,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.652	товары	НОЖ 18мм с выдвижным сегментированным лезвием усиленный	ШТ	5,00	5 704,00	28 520,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.653	товары	НАБОР сверл 1-10мм (через 0.5мм) по металлу спиральных с цилиндрическим хвостовиком (19предм)	ШТ	1,00	5 307,00	5 307,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.654	товары	ГОРЕЛКА MaxTerm 1300C с пьезоподжигом, регулировка пламени, цанговое соединение	ШТ	2,00	4 600,00	9 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.655	товары	БУР 20*400мм SDS-plus для перфоратора	ШТ	1,00	5 704,00	5 704,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.656	товары	КРАН-БУКСА 3/8" керамическая для смесителя, шток под квадрат, угол полного открытия 180 градусов, болт крепления маховика М4	ШТ	30,00	971,00	29 130,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.657	товары	КЛЮЧ КР-46 380мм гаечный разводной	ШТ	5,00	17 112,00	85 560,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.658	товары	КЛЮЧ 46 гаечный кольцевой ударный ТУ3926-020- 53581936-2013	ШТ	2,00	7 544,00	15 088,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.659	товары	КЛЮЧ 41 гаечный кольцевой ударный ТУ3926-020- 53581936-2013	ШТ	2,00	6 992,00	13 984,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.660	товары	КЛЮЧ 30 гаечный кольцевой односторонний ударный	ШТ	2,00	4 692,00	9 384,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.661	товары	КЛЮЧ 36 гаечный кольцевой односторонний ударный	ШТ	2,00	4 968,00	9 936,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.662	товары	НАПИЛЬНИК 2820-0017 (200 №2) плоский тулоносый ГОСТ 11465-80	ШТ	2,00	1 472,00	2 944,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.663	товары	НАПИЛЬНИК 2822-0017 (200 №2) круглый с насеченными зубьями ГОСТ 1465-80	ШТ	2,00	1 978,00	3 956,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.664	товары	КЛЕЩИ 250мм строительные	ШТ	4,00	2 999,00	11 996,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.665	товары	КЛЮЧ 6910-0558 (32*36) Х9 гаечный торцовый с внутренним шестигранником двусторонний трубчатый ГОСТ25789-83	ШТ	6,00	5 244,00	31 464,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.666	товары	КЛЮЧ 6910-0435 (19) Х9 гаечный торцовый с внутренним шестигранником односторонний трубчатый ГОСТ25787-83	ШТ	6,00	2 944,00	17 664,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.667	товары	КЛЮЧ 6910-0444 (27) Х9 гаечный торцовый с внутренним шестигранником односторонний трубчатый ГОСТ25787-83	ШТ	6,00	3 128,00	18 768,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.668	товары	КЛЮЧ 6910-0446 (30) Х9 гаечный торцовый с внутренним шестигранником односторонний трубчатый ГОСТ25787-83	ШТ	6,00	3 312,00	19 872,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.669	товары	КЛЮЧ 6910-0518 (16*17) Х9 гаечный торцовый с внутренним шестигранником двусторонний трубчатый ГОСТ25789-83	ШТ	6,00	4 508,00	27 048,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.670	товары	МОЛОТОК 1кг слесарный стальной с круглым бойком (7850-0106) ГОСТ2310-77	ШТ	4,00	3 845,00	15 380,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.671	товары	КЛЮЧ 1/2" 24зуба 255мм трещоточный	ШТ	2,00	11 828,00	23 656,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.672	товары	КЛЮЧ 7811-0004 С 1 Х9 (10*12) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	3,00	359,00	1 077,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.673	товары	КЛЮЧ 7811-0026 С 1 Х9 (24*27) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	6,00	1 098,00	6 588,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.674	товары	КЛЮЧ 7811-0042 С 1 Х9 (30*32) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	6,00	1 518,00	9 108,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.675	товары	КЛЮЧ 7811-0043 С 1 Х9 (32*36) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	6,00	3 137,00	18 822,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.676	товары	КЛЮЧ 7811-0044 С 1 Х9 (36*41) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	2,00	6 440,00	12 880,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.677	товары	КЛЮЧ 7811-0045 С 1 Х9 (41*46) гаечный с открытым зевом двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	2,00	7 360,00	14 720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.678	товары	КЛЮЧ 7811-0046 С 1 Х9 (46*50) гаечный с открытым зевом двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	2,00	4 048,00	8 096,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.679	товары	КЛЮЧ 7811-0284 1 Х9 (10*12) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый ГОСТ2906-80	ШТ	2,00	1 012,00	2 024,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.680	товары	КЛЮЧ 7811-0289 1 Х9 (17*19) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый ГОСТ2906-80	ШТ	3,00	1 821,00	5 463,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.681	товары	КЛЮЧ 7813-0004 (№4) трубный рычажный ГОСТ18981-73	ШТ	3,00	11 885,00	35 655,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.682	товары	ТРУБА 19*1*3050 ЛАМШ-77 латунная	ТН	0,29	12 159 000,00	3 526 110,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.683	товары	Вал-шестерня ч.2-399042 редуктора подъема крана-перегрузателя	ШТ	4,00	850 000,00	3 400 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.684	товары	Вал-шестерня ч.1321Р6 редуктора подъема грейфера крана-перегрузателя	ШТ	2,00	1 200 000,00	2 400 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.685	товары	Регистратор электронный многоканальный Ф1772-1-1-8АВ-8АВ-4ЦАП-16Р-0-1	ШТ	1,00	1 838 232,00	1 838 232,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.686	товары	Смесь пропанобутановая ГОСТ 20448-90	КГ	660,00	164,28	108 424,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.687	товары	Резистивная греющая лента ЭНГЛ-1-0,92/220-11,68	ШТ	52,00	41 072,00	2 135 744,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.688	товары	КХ-ТДА0104Х1 БЛОК ПИТАНИЯ ТИП М ДЛЯ МИНИ-АТС PANASONIC КХ-ТДА/ТДЕ100/200	ШТ	1,00	570 000,00	570 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.689	товары	ВЕНТИЛЬ ВК-94-01,балонный,кислородный	ШТ	100,00	10 978,00	1 097 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.690	товары	ВЕНТИЛЬ ВИГ250-С1Б1Б игольчатый+ниппель+гайка М20*1.5	КОМП	9,00	88000,00	792 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.691	товары	КЛАПАН Ду32 Ру16 тип 201А (201А032С00) запорный чугунный муфтовый	ШТ	20,00	4 200,00	84 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.692	товары	КЛАПАН Ду25 Ру16 17с11нж предохранительный пружинный фланцевый	ШТ	6,00	36 000,00	216 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.693	товары	КЛАПАН Ду20 Ру10 термостатический прямой однострубный для радиатора отопления	ШТ	10,00	720,00	7 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.694	товары	КЛАПАН Ду15 Ру10 термостатический прямой однострубный для радиатора отопления	ШТ	10,00	1800,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.695	товары	КЛАПАН Ду25 Ру25 15с51п запорный проходной	ШТ	10,00	21 500,00	215 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.696	товары	КЛАПАН Ду32 Ру25 15с51п запорный проходной	ШТ	6,00	29 500,00	177 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.697	товары	КЛАПАН Ду20 Ру25 15с51п запорный проходной	ШТ	16,00	19 500,00	312 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.698	товары	КЛАПАН 379-02-00 кислородного вентиля ВК-94	ШТ	80,00	935,00	74 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.699	товары	КЛАПАН Ду10 Ру373 588-10-0 запорный	ШТ	6,00	61 195,20	367 171,20	запрос ценовых предложений	в течение года

1.700	товары	КЛАПАН Ду100 Ру16 15ч146р	ШТ	2,00	93 500,00	187 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.701	товары	КЛАПАН Ду15 Ру16 1561п запорный	ШТ	30,00	2 530,00	75 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.702	товары	КЛАПАН Ду15 Ру10 1563р запорный	ШТ	15,00	4 654,28	69 814,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.703	товары	КЛАПАН Ду20 Ру16 1561п запорный	ШТ	30,00	3 300,00	99 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.704	товары	КЛАПАН Ду20 Ру25 15с68нж запорный	ШТ	14,00	5 879,50	82 313,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.705	товары	КЛАПАН Ду20 Ру373 998-20-0 запорный	ШТ	2,00	85 351,20	170 702,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.706	товары	КЛАПАН Ду20 Ру10 1563р запорный	ШТ	10,00	2 970,00	29 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.707	товары	КЛАПАН Ду20 Ру16 15кч18п запорный	ШТ	20,00	2 948,00	58 960,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.708	товары	КЛАПАН Ду25 Ру16 1561п запорный	ШТ	20,00	8 652,85	173 057,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.709	товары	КЛАПАН Ду25 Ру10 1563р запорный	ШТ	30,00	5 170,00	155 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.710	товары	КЛАПАН Ду25 Ру16 15кч18п запорный	ШТ	46,00	5 808,00	267 168,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.711	товары	КЛАПАН Ду32 Ру10,15кч19п,запорный	ШТ	14,00	9 350,00	130 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.712	товары	КЛАПАН Ду32 Ру16 15кч18п запорный	ШТ	130,00	7 700,00	1 001 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.713	товары	КЛАПАН Ду50 Ру16 15кч18п запорный	ШТ	33,00	10 450,00	344 850,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.714	товары	КЛАПАН Ду80 Ру16 15ч146р	ШТ	3,00	60 500,00	181 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.715	товары	КЛАПАН Ду25 Ру2 5МПа,15с18нж запорный,проходной ,под приварку	ШТ	4,00	162 195,00	648 780,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.716	товары	КРАН Ду15 Ру16 11627п1 шаровый латунный муфтовый	ШТ	6,00	1430,00	8 580,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.717	товары	КРАН Ду20 Ру16 11627п1 шаровый латунный	ШТ	5,00	3 600,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.718	товары	КРАН Ду25 Ру16 11627п1 шаровый латунный проходной муфтовый	ШТ	25,00	4 730,00	118 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.719	товары	Полотенца для рук, сложенная ZZ TORK Universal	ПАЧ	330,00	1 200,00	396 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.720	товары	Жидкое мыло-крем, ультрамягкое, 1 л TORK Premium	ШТ	30,00	6 100,00	183 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.721	товары	Туалетная бумага TORK Universal	РУЛ	450,00	1 008,00	453 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.722	товары	Труба 16*2.5 ст12Х1МФ ТУ14-3Р-55-2001	ТН	0,15	5 405 400,00	810 810,00	Конкурс	в течение года
1.723	товары	Труба 25*3.2 ст3 ГОСТ3262-75	ТН	0,30	773 954,99	232 186,50	Конкурс	в течение года
1.724	товары	Труба 102*6 ст20 ГОСТ8732-78	ТН	1,00	1 023 750,00	1 023 750,00	Конкурс	в течение года
1.725	товары	Труба 76*4 ст20 ГОСТ8732-78	ТН	0,70	1 023 750,00	716 625,00	Конкурс	в течение года
1.726	товары	Труба 159*4.5 ст3 ГОСТ10704-91	ТН	1,00	463 500,00	463 500,00	Конкурс	в течение года
1.727	товары	Труба 89*5 ст20 ГОСТ8732-78	ТН	2,50	1 023 750,00	2 559 375,00	Конкурс	в течение года
1.728	товары	Труба 57*4 ст3 ГОСТ10704-91	ТН	0,10	939 065,40	93 906,54	Конкурс	в течение года
1.729	товары	Труба 377*10 ст20 ГОСТ8732-78	ТН	4,00	1 023 750,00	4 095 000,00	Конкурс	в течение года
1.730	товары	Труба 426*10 ст20 ГОСТ8732-78	ТН	3,00	1 504 912,50	4 514 737,50	Конкурс	в течение года
1.731	товары	Труба 32*3.5 ст20 ГОСТ8732-78	ТН	0,30	1 473 750,00	442 125,00	Конкурс	в течение года
1.732	товары	Труба 57*3 ст20 ГОСТ8732-78	ТН	1,43	1 023 750,00	1 463 962,50	Конкурс	в течение года
1.733	товары	Труба 108*5 ст20 ГОСТ8732-78	ТН	1,85	1 504 912,50	2 784 088,13	Конкурс	в течение года
1.734	товары	Труба 159*6 ст20 ГОСТ8732-78	ТН	2,70	1 023 750,00	2 764 125,00	Конкурс	в течение года
1.735	товары	Труба 16*2.5 ст20 ГОСТ8734-75	ТН	0,20	4 247 381,24	849 476,25	Конкурс	в течение года
1.736	товары	Труба 219*8 ст20 ГОСТ8732-78	ТН	0,50	1 023 750,00	511 875,00	Конкурс	в течение года
1.737	товары	Труба 377*7 ст20 ГОСТ10704-91	ТН	0,80	671 625,00	537 300,00	Конкурс	в течение года
1.738	товары	Труба 60*5 ст20 ТУ14-3-460-2009/ТУ14-3Р-55-2001	ТН	1,00	2162160,00	2 162 160,00	Конкурс	в течение года
1.739	товары	Труба 89*4 ст20 ГОСТ8732-78	ТН	0,10	1 023 750,00	102 375,00	Конкурс	в течение года
1.740	товары	МИКРОМЕТР МК100 (75-100) кл.т.1 ГОСТ6507-90	ШТ	1,00	30 000,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.741	товары	МИКРОМЕТР МК125 (100-125) кл.т.1 ГОСТ6507-90	ШТ	1,00	110 000,00	110 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.742	товары	МИКРОМЕТР МК150 (125-150) кл.т.1 ГОСТ6507-90	ШТ	1,00	115 000,00	115 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.743	товары	ОТВЕРТКА ОИ-2э индикаторная	ШТ	30,00	3 500,00	105 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.744	товары	ШТАНГЕНЦИКУЛЬ ШЦ-I-150-0.05 двусторонний с глубиномером ГОСТ166-89	ШТ	3,00	26 000,00	78 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.745	товары	ШТАНГЕНЦИКУЛЬ ШЦ-I-250-0.1-I двусторонний с глубиномером ГОСТ166-89	ШТ	5,00	24 000,00	120 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.746	товары	ШТАНГЕНЦИКУЛЬ ШЦ-II-250-0.05 ГОСТ166-89	ШТ	1,00	33 000,00	33 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.747	товары	ШТАНГЕНЦИКУЛЬ ШЦ-I-125-0.01 двусторонний с глубиномером с цифровым отсчетным устройством ГОСТ166-89	ШТ	4,00	82 000,00	328 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.748	товары	НАБОР М60 №1 резьбовых шаблонов (20предм)	ШТ	2,00	5 500,00	11 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.749	товары	НАБОР отверток диэлектрических до 1000В с магнитным наконечником (отвертка-пробник+отвертки PH SL 7шт) (8предм)	ШТ	5,00	12 000,00	60 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.750	товары	ШПАЛОПОДОБойКА; ШПВЭ-2 220В 0.5кВт 1.3А электрическая	ШТ	2,00	305 000,00	610 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.751	товары	МАШИНА УШМ-230-2100 угловая шлифовальная	ШТ	2,00	45 000,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.752	товары	МАШИНА УШМ-0 9-125 900Вт шлифовальная угловая	ШТ	3,00	32 000,00	96 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.753	товары	ВОЗДУХОДУВКА CROWN СТ17002 220В 550Вт 1400об/мин	ШТ	5,00	42500,00	212 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.754	товары	ТРИММЕР Р.Т. Р73102 А 1,7кВт 2.3л с Стандарт бензиновый (мотокоса)	ШТ	4,00	68 000,00	272 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.755	товары	ДЕСКА 3мм круглого сечения для триммера (15м)	КАТ	21,00	1 500,00	31 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.756	товары	ЩЕТКА 150*22 дисковая плоская (проволока стальная витая) для УШМ	ШТ	1,00	2 500,00	2 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.757	товары	ПЛОСКОГУБЦЫ 1-180-И-Х9 комбинированные с удлиненными губками с изолирующими рукоятками ГОСТ Р53925-2010	ШТ	12,00	5 000,00	60 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.758	товары	КЛЮЧ 7811-0023 С 1 Х9 (17*19) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	11,00	600,00	6 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.759	товары	КЛЮЧ 30 (250мм) гаечный разводной	ШТ	11,00	5 000,00	55 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.760	товары	КЛЮЧ 7мм торцовый с отверточной ручкой с изоляцией до 1000В	ШТ	4,00	6 500,00	26 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.761	товары	КРУГЛОГУБЦЫ 7814-0115 И Х9 (180) ГОСТ7283-93	ШТ	20,00	2 600,00	52 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.14	работы	Разработка рабочего проекта на капитальный ремонт здания ХВО-1	РАБОТА	1,00	19 292 000,00	19 292 000,00	Конкурс	в течение года
2.15	работы	Разработка рабочего проекта на капитальный ремонт здания ХВО-2	РАБОТА	1,00	25 170 760,00	25 170 760,00	Конкурс	в течение года
2.16	работы	Работы по замене мельничных вентиляторов КА ст.№12	РАБОТА	1,00	9 487 721,44	9 487 721,44	конкурс	в течение года
3.		УСЛУГИ						
93	услуги	Обслуживание кондиционеров и холодильных агрегатов	УСЛУГА	1,00	3 596 350,00	3 596 350,00	запрос ценовых предложений	в течение года
94	услуги	Дератизация не сплошная систематическая	УСЛУГА	1,00	2 535 016,32	2 535 016,32	запрос ценовых предложений	в течение года
95	услуги	Дезинсекция насекомых в помещениях (тараканы)	УСЛУГА	1,00	1 267 501,20	1 267 501,20	запрос ценовых предложений	в течение года
96	услуги	Технический надзор за реализацией проекта: «Ремонт железнодорожных путей 1,2,3,4,5»	УСЛУГА	1,00	3 950 000,00	3 950 000,00	Конкурс	в течение года

И.о. генерального директора АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"

П.Б. Богданов

